Liber I Paralipomenon

roam hii principes filiorum Israhel 27:23 noluit autem Dauid numerare eos a uiginti annis inferius quia dixerat Dominus ut multiplicaret Israhel quasi stellas caeli 27:24 Ioab filius Saruiae coeperat numerare nec compleuit quia super hoc ira inruerat in Israhel et idcirco numerus eorum qui fuerant recensiti non est relatus in fastos regis Dauid 27:25 super thesauros autem regis fuit Azmoth filius Adihel his autem thesauris qui erant in urbibus et in uicis et in turribus praesidebat Ionathan filius Oziae 27:26 operi autem rustico et agricolis qui exercebant terram praerant Ezri filius Chelub 27:27 uinearumque cultoribus Semeias Ramathites cellis autem uinariis Zabdias Aphonites 27:28 nam super oliueta et ficeta quae erant in campestribus Balanan Gaderites super apothecas autem olei Ioas 27:29 porro armentis quae pascebantur in Saron praepositus fuit Setrai Saronites et super boues in uallibus Saphat filius Adli 27:30 super camelos uero Vbil Ismahelites et super asinos Iadias Meronathites 27:31 super oues quoque Iaziz Agarenus omnes hii principes substantiae regis Dauid 27:32 Ionathan autem patruus Dauid consiliarius uir prudens et litteratus ipse et Iaihel filius Achamoni erant cum filiis regis 27:33 Ahithophel etiam consiliarius regis et Husi Arachites amicus regis 27:34 post Ahithophel fuit Ioiada filius Banaiae et Abiathar princeps autem exercitus regis erat Ioab

28:1 conuocauit igitur Dauid omnes principes Israhel duces tribuum et praepositos turmarum qui ministrabant regi tribunos quoque et centuriones et qui praerant substantiae et possessionibus regis filiosque suos cum eunuchis et potentes et robustissimos quosque in exercitu Hierusalem 28:2 cumque surrexisset rex et stetisset ait audite me fratres mei et populus meus cogitauit ut aedificarem domum in qua requiesceret arca foederis Domini et scabillum pedum Dei nostri et ad aedificandum omnia praeparauit 28:3 Deus autem dixit mihi

27:23 But David took not the number of them from twenty years old and under: because the LORD had said he would increase Israel like to the stars of the heavens.

27:24 Joab the son of Zeruiah began to number, but he finished not, because there fell wrath for it against Israel: neither was the number put in the account of the chronicles of king David.

27:25 And over the king's treasures was Azmaveth the son of Adiel: and over the storehouses in the fields, in the cities, and in the villages, and in the castles, was Jehonathan the son of Uziah:

27:26 And over them that did the work of the field for tillage of the ground was Ezri the son of Chelub: